



LETÁKOVÁ AKCIA

www.sintrapoprad.sk

03/2020

OD 6.2. DO 19.2.2020



цена за 100g

0,72€
1kg=7,20€

Kráľovská šunka vyberová
alebo
Kráľovská šunka vyberová krájaná 100 g
1,05€
1kg=10,50€



3,19€

1kg=12,76€

Jacobs Krönung 250 g
mieš. zrnková

NOVINKA
250g



0,79€

1kg=6,32€

Tradičné maslo z lahodnej
snotany 125 g



0,80€

1l=1,07€

Fatra
extra
0,75 l



Raffaello 80 g

2,19€

1kg=27,38€





Chlebičková šunka



cena za 100g

0,66€

1kg=6,60€

cena za 100g

0,83€

1kg=8,30€

Debrecínska šunka



cena za 100g

0,55€

1kg=5,50€

Šunková saláma



alebo

Šunková saláma 350 g

1,95€

1kg=5,57€

alebo

Šunková saláma nárez OA 100 g

0,83€

1kg=8,30€

cena za 100g

0,79€

1kg=7,90€

Mecom šunka



alebo

Mecom zaúdená šunka VB

0,83€ / 100 g

1kg=8,30€

cena za 100g

0,79€

1kg=7,90€

alebo

CBA Premium Bravčová šunka nárez (podiel mäsa 92 %) 100 g

0,95€

1kg=9,50€

CBA Premium Bravčová šunka (podiel mäsa 92 %)



cena za 100g

0,82€

1kg=8,20€

Dusená šunka strojová výberová

alebo

Dusená šunka strojová výberová krátka

alebo

Dusená šunka strojová výberová nárez 100 g

1,15€

1kg=11,50€

cena za 100g

0,98€

1kg=9,80€

Zipser šunka originál



alebo

Zipser šunka nárez 150 g

1,90€

1kg=12,67€

cena za 100g

0,68€

1kg=6,80€

Vysočina saláma



alebo

Vysočina saláma nárez OA 75 g

0,81€

1kg=10,80€

cena za 100g

0,46€

1kg=4,60€

Parizer saláma



cena za 100g

0,69€

1kg=6,90€

Strážovská saláma



alebo

Strážovská saláma nárez 75 g

0,83€

1kg=11,07€

cena za 100g

0,94€

1kg=9,40€

Torrero saláma



alebo
**Torrero saláma
nárez 0A 75 g**
1,09€
1kg=14,53€

cena za 100g

0,88€

1kg=8,80€

**Malokarpatská
saláma
alebo
Malokarpatská
saláma VB**



alebo
**Malokarpatská
saláma nárez 75 g**
0,89€
1kg=11,87€

cena za 100g

0,72€

1kg=7,20€

**Inovecká saláma
alebo
Inovecká saláma VB**



cena za 100g

0,94€

1kg=9,40€

**Nitran saláma
alebo
Nitran saláma 0A**



alebo
**Nitran saláma
nárez 75 g**
0,95€
1kg=12,67€

cena za 100g

0,98€

1kg=9,80€

Toreador saláma



alebo
**Toreador
saláma
NOA 75 g**
1,03€
1kg=14,53€

cena za 100g

0,25€

1kg=2,50€

CBA Obyčajné párky



cena za 100g

0,50€

1kg=5,00€

**Špekačky 0A
alebo
Špekačky chilli 0A**



alebo
Špekačky VB 360 g
2,09€
1kg=5,81€

cena za 100g

0,32€

1kg=3,20€

Obyčajné párky 0A



alebo
Obyčajné párky VB 400 g
1,70€
1kg=4,48€

cena za 100g

0,50€

1kg=5,00€

**Bratislavské párky
alebo
Bratislavské párky 720 g**
3,95€
1kg=5,49€



alebo
**Bratislavské
párky 240 g**
1,49€
1kg=6,21€

cena za 100g

0,88€

1kg=8,80€

**Zipser párky
alebo
Zipser párky mini 0A**
0,95€ / 100 g
1kg=9,50€
alebo
Zipser párky XXL
0,79€ / 100 g
1kg=7,90€



alebo
**Zipser párky
0A 165 g**
1,85€
1kg=11,21€

cena za 100g

0,65€

1kg=6,50€

**Bravčové párky
(min. 81 % obsah mäsa)**



alebo
**Bravčové párky
0A 450 g**
3,20€
1kg=7,11€





3,00€
1kg=6,00€

CBA Mletý mäsový prípravok z bravčového mäsa 500 g



0,55€
1kg=5,50€

**Matko šunková pena 100 g
Miško šunková pena s pažitkou 100 g
Kubko mäsová nátierka 100 g**



cena za 100g

0,93€
1kg=9,30€

**Dravská slanina MVB
alebo
Anglická slanina MVB
alebo
Papriková slanina VB
alebo
Sedemhradská slanina MVB**



cena za 100g

1,13€
1kg=11,30€

Ťdená bačova slanina



0,42€
1kg=1,20€

CBA Hlbokozmrazená zmes koreňovej zeleniny 350 g



0,50€
1kg=1,43€

CBA Hlbokozmrazená kukurica cukrová 350 g



0,99€
1kg=7,07€

**Treska v majonéze Exklusív 140 g
Rybaci šalát s majonézou Exklusív 140 g**



0,69€
1kg=4,93€

CBA Treska v majonéze 140 g



0,90€
1kg=3,21€

**CBA Šalát 280 g
panišky, vlašský**



1,25€
1kg=5,21€

Piknik Ruské vajce duo 240 g



0,69€
1kg=6,90€

**Nátierka 100 g
vybrané druhy**



0,85€
1kg=1,89€

CBA Chlieb
bevit 450 g



1,39€
1kg=3,97€

Vianočka
s hrozienkami
350 g



0,79€
1kg=1,76€

Chlieb rascový
450 g



1,05€
1kg=9,55€

Encián
Camembert
110 g



cena za 100g

0,79€
1kg=7,90€

Tekovský salámový syr 45 %
údený, neštedrý



alebo
Tekovský salámový syr plátky 100

údený, neštedrý
1,15€
1kg=11,50€

alebo
Tekovský salámový syr blok 200 g

údený, neštedrý
2,09€
1kg=10,45€

cena za 100g

0,52€
1kg=5,20€

Karpatský blok 45 %



1,19€
1kg=11,90€

Liptov Eidam
plátky 100 g
neštedrý, údený



0,85€
1l=4,72€

Smotana na šľahanie
33 % 180 ml



0,49€
1kg=2,72€

Zvolenský kyslá
smotana 16 % 180 g



0,99€
1kg=1,04€

Acidko biele 950 g
3,6 %, 1 %



0,99€
1kg=7,92€

Karička 125 g
vybrané druhy



0,89€
1kg=8,90€

Karička črievko 100 g





0,45€
1kg=3,10€

1. čisto prírodný jogurt 145 g

jahoda, málna



0,30€
1kg=2,07€

CBA Premium
Smetanový jogurt 145 g

výborné druhy



0,35€
1kg=2,59€

Probia nature 135 g

výborné druhy



0,36€
1kg=2,48€

Bánovecký smotanový
jogurt 145 g

čokoláda, jahoda



0,35€
1kg=2,41€

Bánovecký smotanový
jogurt biely 145 g



0,43€

Mila 50 g



0,19€

CBA Perník 45 g

šokoládový, jahodový



0,25€
1kg=4,17€

CBA Croissant 60 g

jahodový, kakaový



0,79€
1kg=8,78€

Verbena sušienky 90 g

výborné druhy



1,19€
1kg=19,83€

Tyčinka Tekmar Protein 60 g

výborné druhy



0,55€
1kg=4,23€

CBA Oblátky
s lieskovo-orieškovou
náplňou 130 g



0,19€

CBA Oblátka s mliečnou
náplňou
polomáčaná 40 g



0,39€
1kg=3,90€

CBA Polomáčané sušienky
v kakaovej poleve 100 g



0,79€
1kg=4,39€

CBA Sušienky
kakaovo-kokosové 180 g



0,85€
1kg=4,72€

CBA Oblátky s krémovou
lieskovo-orieškovou
náplňou 180 g



1,00€
1kg=10,42€

Verbena rolky mix 3 x 32 g



1,65€
1kg=11,79€

CBA Premium Orieškové
prekvapenie 140 g



0,95€
1kg=6,33€

Figaro na varenie 150 g



0,99€
1kg=12,38€

Dr. Ensa Mandle 80 g
v mliečnej čokoláde a škotic,
v horkej čokoláde



0,89€
1kg=11,13€

Dr. Ensa Brusnice
v horkej čokoláde 80 g



0,65€
1kg=8,13€

Dr. Ensa Arašidy v mliečnej
čokoláde 80 g





Drobček dojčenská voda
1,5l + 0,5l zadarmo



0,45€
1l=0,30€

0,45€
1l=0,30€

Rajec pramenitá voda 1,5l
soľtovaná, jemne sýtená



0,45€
1l=0,23€

Gemerka magnézium a vápnik
1,5l + 0,5l navyše
poľovní, jemne perlivá



0,45€
1l=0,30€

Mitická 1,5l
vybrané druhy



0,89€
1l=0,59€

Vinea 1,5l
vybrané druhy



0,59€
1l=0,39€

Baldovská ochutená 1,5l
vybrané druhy



4,99€
1l=6,65€

Hubert 0,75l
de Luxe, de Luxe rose



0,75€
1l=1,50€

Zlatý Bažant Radler light 0,0% 0,5l
vybrané druhy



2,79€
1l=2,79€

Frankovka modrá 1 l
Svätovavrinecké 1 l



2,29€
1l=2,29€

Nitraense knieža 1 l
bielo, červené



3,59€
1l=4,79€

Matyšák 0,75 l
vybrané druhy



3,29€
1l=4,39€

Selection 0,75 l
vybrané druhy



5,29€
1l=7,05€

Prediction 0,75 l
vybrané druhy



1,15€
1l=0,77€

Corgon svetlé pivo
10 % 1,5 l



0,49€
1l=0,98€

Smädny mnich 10 %
svetlé 0,5 l
+ 10 % zadarmo



0,37€
1l=0,74€

Velkopopovický
Kozel 10 % 0,5 l



0,55€
1l=1,10€

Zlatý Bažant svetlé
10 % 0,5 l





St. Nicolaus Klasik 40 % 0,5 l
výbrné druhy

3,99€
1l=7,98€



6,49€
1l=9,27€

Nicolaus vodka 38 % 0,7 l
výbrné druhy



6,49€
1l=9,27€

Borec borovička 38 % 0,7 l



6,89€
1l=9,84€

Triumph vodka 40 % 0,7 l



6,75€
1l=9,64€

Slovenská borovička Koniferum 37,5 % 0,7 l
výbrné druhy



13,59€
1l=19,41€

Tatratea 52 % 0,7 l



6,99€
1l=9,99€

Spisská borovička 40 % 0,7 l



9,99€
1l=14,27€

Pravý destilát Extra jemná edícia 42 % 0,7 l
slivovica, hruškovica



12,59€
1l=17,99€

Tatratea broskyňa 42 % 0,7 l



alebo
Pravý destilát Extra jemná edícia 42 % 0,5 l
slivovica, hruškovica
0,99€
1l=13,98€

1,15€
1kg=4,60€

CBA Natural Med
kvetový 250 g



4,19€
1kg=4,41€

Včelí med kvetový 950 g



5,79€
1kg=6,09€

Včelí med 950 g
zmiešaný medievkový, lipový



0,79€

Popradský Zelený čaj 30 g
výbrane druhy



1,59€

Mistral čaj 30 g
výbrane druhy



1,19€

Ovocný čaj Rakytník 60 g
Šalvia lekárska 40 g
Bylinný čaj Priedušky 40 g



1kg=19,83€

1,29€

Bylinný čaj Prechladnutie
baza s lipou 40 g



1,29€
1kg=21,50€

Pečen a žĺtník čaj 60 g
Horý žalúdočný čaj 60 g
Rakytník a echinacea 60 g
Harmónia tela a pozitívnej mysle 60 g



3,49€
1kg=13,96€

Popradská Extra špeciál
espresso
zrnková káva 250 g



3,49€
1kg=13,96€

Popradská Extra špeciál 250 g
+ 25 g zadarmo



0,26€

Originál puding 37 - 45 g
výbrane druhy





Maggi bujón 3 l - 60 g
hovädzí, slepačí



0,53€
1kg=8,83€

0,39€

Carpathia 42 - 54 g
mušličková, gazdovská



1kg=7,22€

1,19€

**Maggi Dobrý
hostinec guláš 143 g**
Maggi Amore Mio
šunka syr 140 g



1kg=8,50€

1kg=8,32€

0,33€

**Maggi chutná pauza
12 - 23 g**
slepačia, vajčová



0,49€

Maďarský guláš 25 g
Bravčové pečené 30 g



0,68€
1kg=1,70€

CBA Fazuľa 400 g
biela malá, farebná škvrtka



0,69€
1kg=1,97€

**Horčica
kremzská 350 g**



0,65€
1kg=1,86€

**Horčica
plnotučná 350 g**



0,50€
1kg=1,25€

**Cessi Bezvajecné
cestoviny 400 g**
vibzná čuť



0,45€
1kg=6,00€

Májka 75 g
Pali 75 g
Bôčiková nátierka 75 g
Labužník 75 g
Fruco chuťovka 75 g



0,69€
1kg=6,27€

Gazdovská pochútka 110 g
Pečienový syr 110 g
Pali nárez 110 g





0,95€
1kg=7,60€

CBA Bryndza
plnotučná
125 g



0,85€
1kg=4,25€

CBA Tvaroh
jemný
hrudkovitý
nízkotučný
200 g



0,95€
1l=3,80€

CBA Trvanlivá
snotana
na šľahanie
30 % 250 ml



0,89€
1kg=7,74€

CBA Syr Rival
115 g



0,80€
1kg=2,29€

CBA
Hibokozmrazená
brokolica
350 g



1,15€
1kg=14,38€

CBA Korbáčiky
80 g
údené, neúdené



2,49€
1kg=8,30€

CBA Oravská
šunková
saláma 300 g



0,22€

CBA Premium
Betka
22,5 - 27 g
vybrané dráhy



0,37€
1kg=3,70€

CBA Hrozienska
sušené 100 g



0,49€
1kg=2,45€

CBA Tyčinky
200 g
slané, sezónové



0,32€
1kg=5,33€

CBA snack
tyčinky
s príchutou
kečupu
a bazalky
60 g



0,12€

CBA Puding
v prášku
s čokoládovou
príchutou 40 g



0,08€

CBA Puding
v prášku
s vanilkovou
príchutou 40 g



0,85€
1kg=4,47€

CBA Cibulka
v korenennom
sladkokyslom
náleve 330 g
(pevný podiel
190 g)



0,38€
1kg=1,09€

CBA Ovsené
vločky
výberové
350 g



0,20€

CBA Bobkový list
celé korenie 8 g



0,09€

CBA Majorán
drevené
korenie 7 g



0,39€
1kg=1,56€

CBA Ochucovadlo
do jedál 250 g



1,15€
1kg=1,15€

CBA Ryža
lúpaná
guľatozrná
1 kg



0,49€
1kg=2,89€

CBA Chren
pikantná
pochúťka
170 g



0,46€
1kg=1,31€

CBA Horčica
plnotučná
350 g



0,52€
1kg=1,49€

CBA Horčica
kremzská 350 g



0,69€
1kg=2,85€

CBA Džem
260 g
vybrané dráhy



0,79€
1kg=3,04€

CBA Džem
jablkovo-
čučoriedkový
260 g



0,29€
1l=0,29€

CBA Sirup s príchutou 1 l
pomaranč, malina



1,99€
1l=2,65€

CBA Chat Noir 0,75 l
vybrané dráhy



4,09€
1l=8,18€

CBA 40 % 0,5 l
vybrané dráhy



0,99€
1kg=2,25€

CBA Sladený sľivkový
lekvár s jablkami 440 g



cena za 100g

0,51€
1kg=5,10€

Šunková saláma zaúdená

BEZ LEPKU

cena za 100g

0,83€
1kg=8,30€

Amálka šunka najvyššej kvality (92 % obsah mäsa)

BEZ LEPKU

VYSOKÝ OBSAH BELKOVÍN

PREJEDNÁVATEĽNÁ

PRÍJAVNO ZABÍJAČ

alebo

Amálka šunka najvyššej kvality krájaná 100 g

1,10€
1kg=11,00€

cena za 100g

0,52€
1kg=5,20€

Krásno párky

BEZ LEPKU

cena za 100g

0,80€
1kg=8,00€

Gavaliér so syrom

BEZ LEPKU

cena za 100g

0,81€
1kg=8,10€

Staročeská slanina
alebo
Staročeská slanina mini

alebo

Staročeská slanina krájaná 100 g

1,20€
1kg=12,00€

BEZ LEPKU

2,35€

Ristorante pizza 330 - 340 g
prosciutto, quattro formaggi

Ristorante

Ristorante

1kg=7,12€

1kg=6,91€

3,99€
1kg=3,99€

Držky predvarené
krájané mrazené 1 kg

TRIPPA BOVINA
TAGLIATA CONGELATA

1,10€
1kg=2,20€

CBA Chlieb toastový 500 g
pety, trávy

2,49€
1kg=12,45€

Bambino original
100 g
(2 + 1 zadarmo)

2,19€
1l=5,21€

Hellmann's delikátna 420 ml
tvarínka cesník, maxolekta

0,99€
1kg=8,25€

Karička Smotanová
náterka 120 g
čistá, s palitkou

1,19€
1kg=11,90€

Karička plátky 100 g
klasik, čibeň

1,19€
1l=9,92€

Magnum 120 ml
akmon, čokolád



0,85€
1kg=1,70€

Veto Výhodné
500 g



0,80€
1kg=1,60€

CBA Raňajková
nátierka 500 g



0,32€
1kg=1,60€

CBA Kakaový
puding
so smotanou
200 g



0,83€
1kg=4,15€

Paula 2 x 100 g
vaníka, čokoláda



0,83€
1kg=4,15€

Choco-Choco dessert 2 x 100 g
čokoláda, bielo čokoláda



0,53€
1kg=3,66€

Zvolenský Lily
dezert 145 g
jahoda, čoko-orech



0,49€

Kostici vanilka 107 - 109 g
barvici, čokoláda



1kg=4,58€

1kg=4,50€

0,99€
1kg=4,50€

Oikos jahoda 2 x 110 g



0,59€
1kg=7,38€

Príbináčik 80 g
vaníka, kácao



0,49€
1kg=2,45€

Müller Riso 200 g
čokoláda, jahoda



0,69€
1kg=3,63€

Cremore duo 190 g
vaníka, čokoláda



0,29€
1kg=2,07€

Cremabella jogurtový
dezert 140 g
jahoda, stáčaťeľa



0,63€

Kinder Bueno 43 g



0,27€

Zora Sójové rezy 50 g
originál, so šarmatými brusnicami



0,69€
1kg=5,31€

BeBe rodinné 130 g
vybrané druhy



1,13€
1kg=8,07€

Kolonáda orieškočokoládová
140 g + 20 % zdarma



0,95€
1kg=6,05€

Zlaté Disko sušienky 157 g
vybrané druhy



1,49€

Milka 150 - 175 g
vybrané druhy



2,99€
1kg=6,64€

Granko 450 g + hrnček



0,55€
1kg=9,17€

7Days choco croissant 60 g
kakao, vanilka



1,69€
1kg=6,15€

Ovsená kaša 5 x 55 g
vybrané druhy



2,99€
1kg=3,99€

Mysli 750 g
vybrané druhy



1,80€
1kg=4,80€

Bonavita lupienky 375 g
šoškové, pohánkové



2,79€
1kg=5,58€

Nestlé cereálie 500 g
vybrané druhy



1,49€
1kg=8,47€

Oreo 176 g
original, čoko biskvity



1,89€
1kg=7,88€

Orion mliečna čokoláda 240 g
kokos, mandle, tvrdá ľuľková



1,49€
1kg=8,76€

Orion Studentská pečať 170 g
horká vlníka vanilka,
mliečna maľučka májka



2,49€

Milka čokoláda 250 - 280 g
výborné čokolády



1,89€
1kg=17,18€

Milka pralinky
I love Milka 110 g



2,59€

Orion dezert 158 - 160 g
Maraska, Nugat



3,49€
1kg=23,27€

Raffaello 150 g



1,99€

Raffaello srdce 40 g



3,79€
1kg=15,16€

Merci Finest
selection mix 250 g



0,79€
1kg=4,79€

Dr. Gerard polomáčané
sušienky 165 g
výborné čokolády



1,99€
1kg=22,11€

Cherry roses višne
v alkohole 90 g



3,59€
1kg=15,28€

Marlenka medové
gulčky 235 g
karamel, kakao



0,37€

Lentilky 28 g



0,42€

Orion Kofila
originál 35 g



0,29€

Fun Roller
tutti frutti
želé pásik 20 g



0,39€

CBA POPO farebné
tehličky 6 x 7,5 g



0,29€

Orion želé v čokoláde 45 g
Banány, Višne



0,49€

Orion Ľadové kaštiny 45 g
originál, extra horúče



0,49€

Snickers 50 g
Snickers white 50 g



0,39€

Orion Margot 90 g
s kokosom, exotik

1kg=4,33€



1,69€

Jelly želé 300 g
čučorňové hody, bobu mačkovité

1kg=5,63€



0,37€

Som maďam tyčinka 100 g
v horkej poleve, v bielej poleve

1kg=3,70€



0,95€

Milka čokoláda 100 g
výbrane druhy

1kg=9,50€



0,59€

Jojo 80 g
výbrane druhy

1kg=7,38€



0,43€

Halls 33,5 g
vybrané dralhy



0,49€
1kg=5,44€

Bon Pari 90 g
originál, superkyše



0,65€

Hašlerky 35 g
originál, Osem ržeže



0,44€

Orbit dražé 14 g
vybrané dralhy



0,75€

Mentos Pure fresh 30 g
vybrané dralhy



0,69€
1kg=9,86€

Slovakia Chips 70 g
solené, smotana i obulou



1,25€
1l=1,25€

Relax 100 % 1 l
vybrané dralhy



1,09€
1kg=8,72€

Lay's 125 g
vybrané dralhy



0,49€
1l=1,23€

Kubík Play 0,4 l
vybrané dralhy



0,99€
1l=0,44€

Pepsi 2,25 l
Mirinda pomaranč 2,25 l
Pepsi max bez kalórii 2,25 l



1,09€
1l=0,73€

Nestea Black tea 1,5 l
lemon, peach



0,71€
1l=0,71€

CBA Premium
Fresh Garden
multivitamin
nectar 1 l



0,99€
1l=0,99€

CBA Premium
Fresh Garden
100 % orange
juice 1 l



0,82€
1l=0,82€

CBA Premium
Fresh Garden
100 % pineapple
juice 1 l



0,89€
1l=0,59€

Kinley Tonic
water 1,5 l



0,39€
1l=0,26€

Bonaqua prirodná 1,5 l
výbráné druhy



0,43€
1l=0,29€

Mattoni prirodná 1,5 l
výbráné druhy



0,55€
1l=0,37€

Mattoni perlivá
s príchutou 1,5 l
výbráné druhy



0,99€
1l=3,96€

Red Bull 0,25 l
výbráné druhy



1,19€
1l=2,38€

Monster 0,5 l
výbráné druhy



0,79€
1l=2,39€

V12 energetický nápoj 330 ml
V12 energetický nápoj
cannabis 330 ml



0,79€
1l=0,45€

Coca-Cola 1,75 l
Coca-Cola zero 1,75 l
Fanta pomaranč 1,75 l



0,79€
1l=0,40€

Kofola 2 l
vybrané druhy



2,79€
1l=2,79€

Tradičné ríbezľové 1 l



5,59€
1l=7,99€

Hanácka vodka
37,5 % 0,7 l



5,99€
1l=11,98€

Fernet Stock
27 - 38 % 0,5 l
originál, citrus



7,99€
1l=11,41€

Vodka
Amundsen
37,5 % 0,7 l



5,99€
1l=11,98€

Golden ľadová
38 % 0,5 l
ľadová, slivka



3,99€
1kg=19,95€

Jacobs Velvet
200 g



5,59€
1kg=27,95€

Nescafé Gold 200 g
originál, crema



5,59€
1kg=7,45€

Eduscho Aroma
classic 250 g
(2 + 1 extra)



1,49€
1kg=5,96€

CBA Ground coffee
pražená
mletá káva 250 g



1,55€
1kg=6,08€

Mukates raňajková
káva classic 255 g



0,55€

Čaj ovocný Babička
Ruženka 40 g
vybrané druhy



1,49€

Teekanne čaj bylinná zmes 20 g
vybrané druhy

alebo



0,55€
1kg=2,20€

Tradičné cestoviny 250 g
vybrané druhy



0,79€

Extra polievka 45 - 95 g
vybrané druhy



1kg=14,36€

1kg=8,32€

1,32€
1kg=1,32€

CBA Premium Ryža lúpaná
guľatozrná 1 kg



1,05€
1kg=5,25€

Podravka
original 200 g



0,65€

Gyros 25 g
Guláš 28 g
Kura pečené 28 g



0,43€
1kg=4,30€

Hello ovocná výživa 100 g
s jablkami, jahodami



0,79€
1l=4,94€

Klasik original
160 ml



1,55€
1l=1,55€

Raciol olej 1 l
slničkový, sezamový



0,99€
1kg=6,19€

Jahody del Pietro v sladkom náleve 410 g (pevný podiel 160 g)



0,80€
1kg=3,33€

Broskyňový kompót del Pietro v miernom sladkom náleve 410 g (pevný podiel 240 g)



0,80€
1kg=8,00€

Nátierka 100 g z tuniaka, zo sardínky sa zlebkou



0,99€
1l=13,20€

Signal Family 75 ml cavity protection, daily white



2,99€
1l=39,87€

Parodontax 75 ml fluoride, whitening



1,79€
1l=7,16€

Sprchovací gél Palmolive naturals 250 ml olive & milk, sensitive



2,35€
1l=5,88€

FA telový šampón 400 ml vybrané drúhy



1,99€
1l=13,27€

FA deodorant 150 ml vybrané drúhy



2,99€
1l=11,96€

Taft lak 250 ml vybrané drúhy



0,99€
1ks=0,06€

CBA Premium Alissa tampons normal 16 ks



0,69€
1ks=0,07€

CBA Premium Alissa ultra wings 10 ks



0,49€
1ks=0,02€

CBA Premium Alissa slip 20 ks



0,55€
1ks=0,55€

Toaletný papier Harmasan
1 ks x 69 m



0,19€
1ks=0,19€

CBA Power block
borovica náhrada 1 ks



0,39€
1ks=0,39€

CBA Power block borovica
WC košík a náhrada 1 ks



0,39€
1ks=0,03€

CBA Freshness cestovné
vlhčené obrúsky 15 ks



1,65€
1ks=0,21€

CBA Freshness toaletný
papier 8 ks



0,34€
1ks=0,34€

CBA Toaletný papier
max 1 ks x 68 m



1,89€
1ks=1,89€

Zmeták pre domácnosť
s rúčkou 1 ks



2,59€
1ks=0,32€

Toaletný papier Tento sensitive 8 ks
parfumeol, pure



POZNÁTE Z TV

od
0,30€

Sortiment semien Moravoseed
rôzne druhy



Moravoseed Slovakia
SINCE 1991



Vypestujte si
svoje
zdravie

1,29€
1ks=0,32€

Toaletný papier Harmony
Soft 4 ks x 19 m



CBA Vrecia na odpad
60 l - 20 ks

0,79€
1ks=0,04€



CBA Vrecia na odpad
zaťahovacie 35 l - 20 ks

0,82€
1ks=0,04€



CBA Vrecia na odpad
zaťahovacie 60 l - 10 ks

0,71€
1ks=0,07€



CBA Vrecia na odpad
35 l - 30 ks

0,55€
1ks=0,02€



CBA Papierové vreckovky
soft & white 10 ks

0,54€
1ks=0,05€



CBA Kuchynské utierky
soft & white 2 ks

0,56€
1ks=0,28€



CBA Freshness toaletné
mydlo 100 g
flower, natural

0,30€
1kg=3,00€



Cedric utierka
z mikrovlákna 1 ks

0,65€
1ks=0,65€



Cedric kuchynské utierky 3 ks

0,59€
1ks=0,20€



Savo proti plesniam 500 ml

2,99€
1l=5,98€



Posižvajte bozdy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Kuchynské utierky Harmony Praktik XXL 2 ks

2,40€
1ks=1,20€

alebo



2,99€
1l=1,62€

Silan 1850 ml
vybrané drúhy



10,99€
1pranie=0,16€

Lenor gold orchid color
3,685 l - 67 pracích dávok



1,39€

AirWick sviečka 30 g
lezné plody, vanilkový list



2,55€
1pranie=0,13€

Surf color gél tropical
20 pracích dávok



1,65€
1kg=4,13€

Felix kapsičky
pre mačky 4 x 100 g
horúčie - kava, lesos-plasna



1,59€
1kg=3,98€

Pedigree vital kapsičky
pre psov 4 x 100 g
junior kuznie, hruškovo s ryžou,
zdať karcik, hovädie so zeleninou



FÉROVÁ
ZNAČKA



CBA



Výrobky s logom Férová
značka = výrobky bez
obsahu "éčok"



Predajné akcie sú realizované v predajniach spoločnosti
SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Poprad: 010 - Nám. sv. Egidia č.53
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8
037 - Svätoplukova č.10
038 - Pavlova 3668/10
039 - Uherova č.49
042 - Dostojevského 12
052 - Hraničná č.14
054 - Suchoňova 3527/4

Poprad-Veľká 053 - Kuzmányho 5000/1
Poprad-Matejovce 014 - Lidická 2
Svit 007 - Ul. mieru č.29
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142
Kežmarok 022 - Lányiho č.1
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43
041 - Starý trh 2

Sp. Belá 016 - Ul. 1. mája 888/4
Veľká Lomnica 058 - Tatranská 1714/132
Tatr. Lomnica 021 - Dom potravín
Starý Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5
Lendak 060 - Hlavná 1245/154
Ždiar 012 - Ždiar 102
Revúca 044 - Daxnerova 12
Sp. Nová Ves 043 - Letná 3170/83

SINTRA, spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad si vyhradzuje právo zmeny v zariadeniach a variantoch ponúkaného tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačoví.

www.sintrapoprad.sk

od 06. 02.
do 19. 02. 2020

PRÉMIOVÁ PONUKA



3.99 .eur
Nescafé Azera Espresso
100 g
1kg=39,90€



3.39 .eur
Château Noir 0,75l
- vybrané druhy
1l=4,52€



2.99 .eur
After Eight 200 g
1kg=14,95€



5.69 .eur
Orion Atelier pralinky
186 g
1kg=30,59€

1.69 .eur
Milka Oreo Minis 153 g
- Original, White
1kg=11,05€



PRÉMIOVÚ PONUKU
NÁJDETE NA PREDAJNIACH:
SINTRA spol. s r.o., o.z. ZDROJ Poprad

- | | | | |
|----------|---------------------|---------------|--------------------|
| Keľmarok | Starý trh 404/7 | Preyca | Bozovceva 17 |
| Poprad | Bozovceva 12 | Sp. Nová Ves | Letná 83/3170 |
| Poprad | Horná 34 | Šnit | Ul. Mieru 28 |
| Poprad | Nám. Sv. Egídia 55 | Tat. Lomnica | Tat. Lomnica 21 |
| Poprad | Svätoplukova 3040/1 | Veľká Lomnica | Tatranská 1714/132 |
| Poprad | Štefánikova 3054/17 | | |

0.88
.eur

1kg=8,80€

Zlatá dusená šunka
90% (cena za 100 g)



0.85
.eur

1kg=8,50€

Premier morčacia
šunka výberová
(cena za 100 g)



alebo
Premier morčacia šunka
výberová krátka (cena za 100 g)
0,85 €, 1kg= 8,50 €
alebo
Premier morčacia šunka
výberová nárez 100 g
1,19 €, 1kg=11,90 €

0.96
.eur

1kg=9,60€

Kriváň saláma
(cena za 100 g)



1.00
.eur

1kg=10,00€

Chopok saláma
(cena za 100 g)



0.82
.eur

1kg=8,20€

Uhorská klobása
(cena za 100 g)



1.11
.eur

1kg=11,10€

Mediteran saláma
(cena za 100 g)



alebo
Mediteran saláma 75 g
1,19 €, 1kg=15,87 €

0.43
.eur

1kg=3,44€

Zvolenský jogurt
grécky typ 125 g
- vybrané druhy



PRÉMIOVÁ od 06. 02. 2020
PONUKA do 19. 02. 2020



1.70
eur

1 kg=6,80€

Slovanské Jankove
buchty 250 g - s náplňou
slivkovo-ľekvarovou,
tvarohovou

0.95
eur

1 kg=2,38€

Slovanský krajec
tmavý BK 400 g

0.80
eur

1 kg=2,00€

Slovanský zemiakový
chlieb BK 400 g

0.75
eur

1l=1,50€

Zlatý Bažant
nealkoholické pivo
0,0 % 0,5 l
- svetlé, tmavé

0.65
eur

1l=1,30€

Zlatý Bažant ležiak
12 % 0,5 l

4.79
eur

1l=6,39€

Vitis Poézia 0,75 l
- vybrané druhy

0.49
eur

1l=0,98€

Zlatý Bažant svetlé
pivo 10 % 0,5 l

8.99
eur

1l=12,84€

Demänovka bylinná
horká 38 % 0,7 l
Demänovka brusnica
30 % 0,7 l
Demänovka bylinný
likér 33 % 0,7 l

6.19
eur

1l=12,38€

Demänovka bylinná
horká 38 % 0,5 l
Demänovka brusnica
30 % 0,5 l
Demänovka bylinný
likér 33 % 0,5 l

alebo



od 06. 02. 2020 PRÉMIOVÁ
do 19. 02. 2020 PONUKA

0.45
eur

1kg=3,75€

Activia 120 g
- vybrané druhy



0.69
eur

1kg=9,86€

Pribináček Kapsik 70 g
- vanilka, kakao



1.19
eur

1kg=10,26€

Monte Snack
4 ks x 29 g



0.69
eur

1kg=5,52€

Zottarella 125 g
- Classic, Light



1.19
eur

1kg=19,83€

Royal Protein 60 g
- vybrané druhy



9.49
eur

1kg=43,14€

Kinder Maxi Surprise
220 g - modré, ružové



1.59
eur

1kg=15,90€

Orion Horká čokoláda
68 % 100 g



1.59
eur

1kg=16,74€

Orion Horká/Biela
čokoláda 95 g
- s pomarančom,
s malinami



1.49
eur

1kg=9,93€

Lentilky 150 g



0.39
eur

1kg=3,90€

CBA Mary'd s rumovo
- kokosovou príchutou
100 g
- v bielej, horkej poleve



3.19
eur

1kg=7,51€

Fitness Cereal Bag
425 g - Chocolate, Fruits



1.85
eur

1kg=4,63€

CBA Premium Zavin
s náplňou kakaovou
400 g



1.90
eur

1kg=4,75€

CBA Premium Zavin
400 g - s náplňou
tvarohovou, makovú



PRÉMIOVÁ
PONUKA

od 06. 02. 2020 do 19. 02. 2020

1.19
eur

Enjoy Chips 40 g
- špenát a cesnak,
cvikla a máta



2.99
eur

1kg=19,93€
NutLine mix 150 g
- party, happy



1.69
eur

1kg=7,68€
Refax 100 % z ovocia
220 g
- jahoda, čierna ríbezľa



0.59
eur

1kg=5,13€

CBA Premium
Šampiňóny krájané
200 g
(pevný podiel 115 g)



0.72
eur

1kg=4,24€

CBA Premium
Šampiňóny krájané
v mierne slanom
náleve 314 ml
(pevný podiel 170 g)



2.75
eur

1kg=17,19€

Tuniakový šalát
Rio Mare Insalatissime
160 g
- s kukuricou, Mexico



0.45
eur

1kg=6,00€

Májka, Pali pikantná
nátierka 75 g



4.49
eur

1kg=46,77€

Nescafé Dolce Gusto
Espresso 96 g



4.49
eur

1kg=23,10€

Nescafé Dolce Gusto
Latte Macchiato
194,4 g



0.35
eur

1kg=3,50€

CBA Cappuccino 100 g
- vybrané druhy



1.29
eur

Lipton Yellow Label
25 ks x 2 g
Lipton Earl Grey
Classic 25 ks x 1,5 g



PRÉMIOVÁ
PONUKA

od 06. 02. 2020 do 19. 02. 2020

1.89
eur

1l=2,70€

Jupi superovocný
sirup 20 % 0,7 l
- záhradné ovocie,
jahoda
Jupi superlahodný
sirup bazový kvet
0,7 l



0.95
eur

1l=1,90€

Pilsner Urquell
12 % 0,5 l



10.99
eur

1l=15,70€

Božkov Republica
Exclusive
38 % 0,7 l



8.99
eur

1l=12,84€

Soberano Solera
Brandy 36 % 0,7 l



1.60
eur

1ks=0,16€

Papierové vreckovky
Harmony Delicate
Care bambucké
maslo 10 ks



1.99
eur

1l=7,96€

Dove sprchovací gél
250 ml
- Deeply Nourishing
pre mužov Clean
Comfort



1.49
eur

1ks=0,09€

Kotex tampóny 16 ks
- vybrané druhy



3.99
eur

1ks=0,25€

Toaletný papier
Harmony Comfort
2 - vrstvový 16 ks



alebo aj v starom obale

0.77
eur

1ks=0,19€

CBA Premium
Toaletný papier
2 - vrstvový 4 ks



9.05
eur

1 pranie=0,18€

Savo farebná/biela
bielizeň 50 prani
- prací gél, prašok



4.99
eur

1 pranie=0,11€

Perwoll
2,7 l / 45 prani
- Color, Black



9.99
eur

1kg=1,00€

Darling granule
pre psa 10 kg
- s mäsom a zeleninou,
s bydinou a zeleninou



**PRÉMIOVÁ
PONUKA** od 06. 02. 2020
do 19. 02. 2020

Sortiment z prémiovej ponuky je dostupný do vyčerpania skladových zásob.
SDITRA spol. s r.o. o.z. ZDROJ Poprad si vyhradzuje právo zmien
v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru ako aj právo na chyby
a omyly v tlačovine.